
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22.12.2021г.                                                                                                       №23 

с. Оськино 

 

О передаче полномочий по осуществлению 

внутреннего муниципального финансового контроля 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации и частью 8 статьи 99 Федерального  закона от 

05.04.2013 N44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Уставом 

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования 

Оськинское сельское поселение  Инзенского района Ульяновской области  

РЕШИЛ: 

1. Передать от муниципального образования Оськинское сельское 

поселение Инзенского района Ульяновской области муниципальному 
образованию «Инзенский  район» Ульяновской области полномочия по 

осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля. 

 2. .Муниципальному учреждению администрация муниципального 

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района 

Ульяновской области заключить Соглашение о передаче полномочий по 

осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля с 

Администрацией муниципального образования «Инзенский район» 

Ульяновской области. 

 3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

его официального опубликования. 

 4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава муниципального образования 

Оськинское сельское поселение                                                 В.С. Бардин 


